
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 연풍면

연풍면 1,589,952 1,558,892 31,060

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 214,285 208,285 6,000

효율적인 연풍면 운영 214,285 208,285 6,000

공공시설 및 장비 유지관리(연풍면) 45,678 39,678 6,000

405 자산취득비 13,000 7,000 6,000

01 자산및물품취득비 13,000 7,000 6,000

○청소차량 암롤박스 6,000 0 6,000

주민편의중심 지역개발(연풍면) 1,126,000 1,101,000 25,000

균형있는 지역개발(연풍면) 1,126,000 1,101,000 25,000

소규모 주민숙원사업(연풍면) 1,020,000 1,020,000 0

401 시설비및부대비 1,020,000 1,020,000 0

01 시설비 1,020,000 1,020,000 0

○배상 마을정비(100m) 14,200 15,000 △800

○금대 배수로정비(150m) 20,545 20,000 545

○금대 하천정비(100m) 14,900 20,000 △5,100

○신풍 배수로정비(100m) 12,900 15,000 △2,100

○요동 마을안길덧씌우기(400m)

38,063 40,000 △1,937

○행정 마을회관주변정비(80m)

14,200 15,000 △800

○송우 세천정비(80m) 25,681 25,000 681

○홍문 농로포장(120m) 16,354 20,000 △3,646

○진촌 마을편의시설(50m) 0 15,000 △15,000

○진촌 마을정비 28,111 0 28,111

○진촌 세천정비(50m) 28,764 25,000 3,764

○신혜원 마을안길덧씌우기(450m)

41,596 40,000 1,596

○오수 배수로설치(54m) 31,990 25,000 6,990

○갈길 농로포장(250m) 28,269 20,000 8,269

○내응 마을광장덧씌우기(300m)

23,198 30,000 △6,802

○교촌 가드레일설치(50m) 0 15,000 △15,000

○교촌 가드레일설치 및 배수로설치 14,500 0 14,500

○입석 세천정비(250m) 14,200 25,000 △10,800

○입석 마을정비(100m) 0 15,000 △15,000

○도시구역정비(1식) 12,000 20,000 △8,000

○배상 마을안길덧씌우기(250m)

20,337 25,000 △4,663

○은티 가드레일설치(50m) 14,200 15,000 △800

○은티 농로포장(250m) 29,950 25,000 4,950

○신풍 농로포장 및 배수로설치(200m)

24,995 25,000 △5

경정 14,200,000원

경정 20,545,000원

경정 14,900,000원

경정 12,900,000원

경정 38,063,000원

경정 14,200,000원

경정 25,681,000원

경정 16,354,000원

경정 0원

경정 28,764,000원

경정 41,596,000원

경정 31,990,000원

경정 28,269,000원

경정 23,198,000원

경정 0원

경정 14,200,000원

경정 0원

경정 12,000,000원

경정 20,337,000원

경정 14,200,000원

경정 29,950,000원

경정 24,995,000원



부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○괴정 남산 마을안길덧씌우기(160m)

21,796 20,000 1,796

○괴정 마을안길덧씌우기(150m)

35,640 35,000 640

○분지 도로확포장(100m) 17,179 40,000 △22,821

○행촌 농로포장 및 배수로설치(70m)

29,581 15,000 14,581

○송우 마을안길확장(70m) 20,230 15,000 5,230

○중리 철재교량정비(100m) 13,800 15,000 △1,200

○중리 마을안길덧씌우기(200m)

18,941 25,000 △6,059

○행촌 세천정비(55m) 13,780 20,000 △6,220

○율전 마을블럭설치(150m) 23,713 15,000 8,713

○갈길 용배수로정비(100m) 12,033 20,000 △7,967

○율전 마을광장포장(100m) 9,745 40,000 △30,255

○종산 마을안길덧씌우기(50m)

30,090 20,000 10,090

○종산 가드레일설치(50m) 9,900 20,000 △10,100

○내응 배수로설치(70m) 11,270 10,000 1,270

○교촌 농로포장 및 덧씌우기(120m)

17,954 25,000 △7,046

○분지 마을블럭설치 28,198 0 28,198

○갈길 가드레일설치(50m) 0 10,000 △10,000

○갈길 배수로설치 15,000 0 15,000

○진촌 새재골 준설(300m) 9,200 10,000 △800

○교촌 배수로설치(60m) 0 15,000 △15,000

○은티 배수로설치 9,100 0 9,100

○입석 마을광장포장(A=1100m²)

34,720 30,000 4,720

○오수 농로포장(70m) 0 20,000 △20,000

○종산 농로정비 폐기물처리용역 5,200 0 5,200

○신혜원 농로포장(150m) 0 20,000 △20,000

○입석 양지마을쉼터설치 6,700 0 6,700

○연풍 쌍천(유하) 정비(100m) 0 10,000 △10,000

○종산 농로정비 10,800 0 10,800

○중리 농로포장(80m) 15,133 20,000 △4,867

○농촌 지역 정비 15,000 5,000 10,000

○진촌 배수로정비 0 15,000 △15,000

○진촌 매골소하천준설 5,500 0 5,500

○교촌 농로포장 및 덧씌우기(전주이설) 7,086 0 7,086

○요동 마을정비 14,560 10,000 4,560

○갈길 배수로설치공사 등 4건 실시설계용역 11,528 0 11,528

○입석 보호수정비 2,400 0 2,400

○삼풍 배수로설치 20,000 0 20,000

경정 21,796,000원

경정 35,640,000원

경정 17,179,000원

경정 29,581,000원

경정 20,230,000원

경정 13,800,000원

경정 18,941,000원

경정 13,780,000원

경정 23,713,000원

경정 12,033,000원

경정 9,745,000원

경정 30,090,000원

경정 9,900,000원

경정 11,270,000원

경정 17,954,000원

경정 0원

경정 9,200,000원

경정 0원

경정 34,720,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 15,133,000원

경정 15,000,000원

경정 0원

경정 14,560,000원



부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○요동 배수로설치 10,000 0 10,000

○소규모 민원처리정비 5,670 0 5,670

○괴정 배수로설치 9,600 0 9,600

가로등 유지관리(연풍면) 106,000 81,000 25,000

401 시설비및부대비 40,000 15,000 25,000

01 시설비 40,000 15,000 25,000

○도시가로등 유지보수 10,000 0 10,000

○농촌가로등 유지보수 30,000 15,000 15,000경정 30,000,000원

행정운영경비(연풍면) 249,667 249,607 60

기본경비(연풍면) 71,444 71,384 60

기본경비(연풍면) 71,444 71,384 60

201 일반운영비 24,632 24,572 60

01 사무관리비 20,052 19,992 60

○일직비 6,960 6,900 60경정 60,000원 * 1명 * 116일


